

UCHWAŁA NR XXXVIII/261/05
RADY GMINY NOWOSOLNA
z dnia 13 października 2005 roku

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych na rzecz Łódzkiego Zakładu Energetycznego S.A.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759) Rada Gminy Nowosolna uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazać nieodpłatnie na rzecz Łódzkiego Zakładu Energetycznego S.A. środki trwałe za kwotę brutto 24.000 zł. (słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych) wymienione na warunkach określonych w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie obowiązującym dla prawa miejscowego.



Przewodniczący
Rady Gminy Nowosolna
Jan Domagała

Umowa

Zawarta w Łodzi dnia pomiędzy:

Łódzkim Zakładem Energetycznym Spółka Akcyjna z siedzibą
w Łodzi ul. Tuwima 58,
Spółką zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym dla Łodzi - Śródmieścia w
Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego, Nr KRS 0000021271
w imieniu i na rzecz którego działają:

1

2

zwanym w dalszej części umowy Przejmującym

a:

Gminą Nowosolna z siedzibą w **Łodzi Rynek Nowosolna 1**
identyfikującą się NIP 728 - 256 - 22 - 72, reprezentowaną przez:

1

2

zwaną dalej Przekazującym

o następującej treści :

§1

1. Strony zobowiązują się do współfinansowania modernizacji oświetlenia drogowego znajdującego się na terenie gminy Nowosolna, a będącego na majątku ŁZE SA.

§2

1. Przekazujący na podstawie art. 18 ust.3 Prawa Energetycznego zobowiązuje się przekazać na rzecz ŁZE SA 24000 PLN (słownie złotych dwadzieścia cztery tysiące) w celu sfinansowania zakupu 119 szt. opraw typu OUSc 70W.
2. Kwota, o której mowa w ust. 1 zostanie wpłacona na rachunek Przejmującego: ING BANK ŚLĄSKI SA 41 10501461 1000002268507536 w ciągu 14 dni po podpisaniu umowy.

§3

Przejmujący zobowiązuje się, w ramach kosztów własnych zakupić pozostałe niezbędne materiały (zgodnie z Załącznikiem Nr 1 - kosztorys) oraz sfinansować koszty prac modernizacyjnych o łącznej kwocie 40500 PLN (słownie złotych czterdzieści tysięcy pięćset).

§4

Przejmujący wykona prace modernizacyjne w terminie do 31.10.2005r.

§5

Przekazujący oświadcza, że:

- do środków trwałych zakupionych z jego funduszy nie będzie rościł żadnych praw własnościowych,
- nie przysługuje mu prawo do odliczenia naliczonego podatku VAT związanego z finansowaniem modernizowanego majątku.

§6

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.

§7

Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach.

Przekazujący

Przejmujący

.....

.....

Przewodniczący
Rady Gminy Nowosolna
Jan Domagała

KOSZTORYS WSTĘPNY - ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UMOWY

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana i dowieszenie opraw oświetleniowych
ADRES INWESTYCJI : Teren Gminy Nowosolna
INWESTOR :
ADRES INWESTORA :
WYKONAWCA ROBÓT : Wydział Oświetlenia Ulic
ADRES WYKONAWCY : 95-100 Zgierz, ul. Wschodnia 1/5

Poziom cen : 2005 r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 64591.09 z3

Słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset dziewięćdziesiąt jeden i 09/100 z3

ZATWIERDZIŁ

Wydział Oświetlenia Ulic
Specjalista

Anna Piotrowska

PRZEWODNICZĄCY RADY

Jan Domagała

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNNR 9 1005-03	Demontaż opraw oświetlenia zewnętrznego na trzpieniu słupa lub wysięgniku obmiar = 90kpl	kpl					
1*		-- R -- robocizna 1.03r-g/kpl * 23.58z3/r-g	r-g	92.7000	24.29	2185.87		
2*		-- S -- samochód do 2 t 0.06km/kpl * 1.11z3/km	km	5.4000	0.067			5.99
3*		podnośnik montażowy PHM samochodowy 0.51m-g/kpl * 31.92z3/m-g	m-g	45.9000	16.28			1465.13
Razem koszty bezpośrednie: 3657.60						2185.87		1471.12
Ceny jednostkowe					40.64	24.29	0.00	16.35
2	KNNR 9 1002-06	Demontaż wysięgników rurowych o ciężarze do 30 kg mocowanych na słupie lub ścianie obmiar = 90szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0.7r-g/szt * 23.58z3/r-g	r-g	63.0000	16.51	1485.54		
2*		-- S -- samochód do 2 t 0.09km/szt * 1.11z3/km	km	8.1000	0.10			8.99
3*		podnośnik montażowy PHM samochodowy 0.36m-g/szt * 31.92z3/m-g	m-g	32.4000	11.49			1034.21
Razem koszty bezpośrednie: 2529.00						1485.54		1043.20
Ceny jednostkowe					28.10	16.51	0.00	11.59
3	KNNR 9 0902-05	Demontaż osprzętu sieciowego i konstrukcji metalowych linii NN - bezpiecznik lub odgromnik na słupie stojącym obmiar = 90szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0.202r-g/szt * 23.58z3/r-g	r-g	18.1800	4.76	428.68		
2*		-- S -- samochód do 2 t 0.0066km/szt * 1.11z3/km	km	0.5940	0.0073			0.66
3*		podnośnik montażowy PHM samochodowy 0.0282m-g/szt * 31.92z3/m-g	m-g	2.5380	0.90			81.01
Razem koszty bezpośrednie: 510.30						428.68		81.67
Ceny jednostkowe					5.67	4.76	0.00	0.91
4	KNNR 5 1004-02	Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na wysięgniku obmiar = 119szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.72r-g/szt. * 23.58z3/r-g	r-g	85.6800	16.98	2020.33		
2*		-- M -- Oprawa sodowa OUS 70 W 1szt/szt. * 175.08z3/szt	szt	119.0000	175.08		20834.52	
3*		Lampa sodowa 70 W 1szt/szt. * 16.25z3/szt	szt	119.0000	16.25		1933.75	
4*		-- S -- samochód do 2 t 0.06km/szt. * 1.11z3/km	km	7.1400	0.067			7.93
5*		podnośnik montażowy PHM samochodowy 0.41m-g/szt. * 31.92z3/m-g	m-g	48.7900	13.09			1557.38
Razem koszty bezpośrednie: 26354.93						2020.33	22768.27	1565.31
Ceny jednostkowe					221.47	16.98	191.33	13.16
5	KNNR 5 1002-01	Montaż wysięgników rurowych o masie do 15 kg na słupie obmiar = 119szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.72r-g/szt. * 23.58z3/r-g	r-g	85.6800	16.98	2020.33		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- wysięgnyki rurowe 1szt/szt. * 38.00z3/szt	szt	119.0000	38.00		4522.00	
3*		Uchwyt do mocowania wysięgnika 2r-g/szt. * 27.50z3/r-g	r-g	238.0000	55.00		6545.00	
4*		materiały pomocnicze 2% * 11067z3	%	2.0000	1.86		221.34	
5*		-- S -- samochód do 2 t 0.06km/szt. * 1.11z3/km	km	7.1400	0.067			7.93
6*		podnośnik montażowy PHM samochodowy 0.37m-g/szt. * 31.92z3/m-g	m-g	44.0300	11.81			1405.44
Razem koszty bezpośrednie: 14722.68						2020.33	11288.34	1413.37
Ceny jednostkowe					123.72	16.98	94.86	11.88
6KNNR 5 0203-01		Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm ² wciągane do rur obmiar = 357m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.0352r-g/m * 23.58z3/r-g	r-g	12.5664	0.83	296.32		
2*		-- M -- przewody kabelkowe 1.04m/m * 0.75z3/m	m	371.2800	0.78		278.46	
3*		materiały pomocnicze 2.5% * 278.46z3	%	2.5000	0.0195		6.96	
4*		-- S -- podnośnik montażowy PHM samochodowy 0.0352m-g/m * 31.92z3/m-g	m-g	12.5664	1.12			401.12
Razem koszty bezpośrednie: 981.75						296.32	285.42	401.12
Ceny jednostkowe					2.75	0.83	0.80	1.12
7KNR 5-10 0803-01		Montaż z kosza podnośnika samochodowego bezpieczników napowietrznych dla linii niskiego napięcia obmiar = 119kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.9*0.955=0.8595r-g/kpl. * 23.58z3/r-g	r-g	102.2805	20.27	2411.77		
2*		-- M -- gniazdo bezp BNU 25A 1szt/kpl. * 17.73z3/szt	szt	119.0000	17.73		2109.87	
3*		zaciski Cu/AL 1szt/kpl. * 5.38z3/szt	szt	119.0000	5.38		640.22	
4*		zacisk Al 6 - 35 mm ² 1szt/kpl. * 1.80z3/szt	szt	119.0000	1.80		214.20	
5*		-- S -- podnośnik montażowy PMH samochodowy 0.34m-g/kpl. * 31.92z3/m-g	m-g	40.4600	10.85			1291.48
Razem koszty bezpośrednie: 6667.57						2411.77	2964.29	1291.48
Ceny jednostkowe					56.03	20.27	24.91	10.85
8KNNR 5 1005-02		Montaż skrzynek rozdzielczych o masie do 10 kg obmiar = 1szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 2.43r-g/szt. * 23.58z3/r-g	r-g	2.4300	57.30	57.30		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000				
3*		skrzynka rozdzielcza z wyposażeniem 1kpl/szt. * 400.00z3/kpl	kpl	1.0000	400.00		400.00	
4*		-- S -- samochód do 2 t 0.1km/szt. * 1.11z3/km	km	0.1000	0.11			0.11

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S	
Razem koszty bezpośrednie: 457.41						57.30	400.00	0.11	
Ceny jednostkowe						457.41	57.30	400.00	0.11
9	Wycena własna	Dojazdy samochodu obmiar = 1szt.	szt.						
1*		-- S -- podnośnik montażowy PHM samochodowy 15m-g/szt. * 31.92z3/m-g	m-g	15.0000	478.80			478.80	
Razem koszty bezpośrednie: 478.80								478.80	
Ceny jednostkowe						478.80	0.00	0.00	478.80

PODSUMOWANIE

	CAŁY KOSZTORYS			
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	56360.04	10907.38	37706.50	7746.16
Koszty pośrednie [Kp] 40%	7460.10	4361.64		3098.46
od (R, S) RAZEM	63820.14	15269.02	37706.50	10844.62
Koszty zakupu [Kz] 2.04%	770.95		770.95	
od (Mbezp) RAZEM	64591.09	15269.02	38477.45	10844.62
			OGÓŁEM	64591.09

Słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset dziewięćdziesiąt jeden i 09/100 z3